
W z;

Kupní smlouva
c 2019/1573/ORBR ehi?

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla dle § 2079 a násl. občanského zákoníku uzavřena
mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění (dále jen .smlouva"):

'.4
L

Smluvní strany

Kupující: Statutární město Kladno
Zastoupen: Ing. Danem Jiránkem, primátorem
Adresa: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
TČ: 00234516
Bankovní spojení:
(dále jen „Kupující")

2. Prodávající: Jirků A-Z s.r.o.
Zapsán: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B
Zastoupen: _Radovanem Jirků,jednatelem.........................
Adresa: Průmyslová 3342, 272 01 Kladno

IČ: 26428695 ?& r^
DIČ: CZ26428695 WBSKf/ J

Bankovní spojení: C.U.
(dá le j e ti „Prodávaj íc í“)

n.
4 ilfo "

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě následujícího příslušenství pro kamerový systém
Kupujícího:

4 ks zálohovaný rozváděč
I ks digitální video převodník pro 16 kamer
II ks XProtect Expert Device Channel License
11 ks maintenance XProtect Expert Device Channel License
5 ks micro SDXC Card 64 GB (dále také jen „Předmět koupě").

Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě splňuje veškeré technické, kvalitativní a jiné
požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Nákup příslušenství pro kamerový systém města" (dále jen „veřejná zakázka")
předcházejícímu uzavřené této smlouvy. Bližší technickou specifikaci Předmětu koupě
(počet kusů, typ, označení apod.) doloží a doplní Prodávaj ící v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým příslušenstvím
a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; Kupující se zavazuje, že Předmět koupě s
veškerým příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu sjednanou kupnícenu.

1



ra- (GT z
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat požadovaný Předmět koupě bez zbytečného odklatiu od
nabytí účinnosti této smlouvy. ~w/

lEmPz*. PI
2. Termín dodání požadovaného Předmětu koupě dle článku II. odst. 1 je nejpozději do 30.

112019 ss

3. Místo plnění: Kladno, nám. Starosty Pavla čp. 44

IV.
Kupní cena

1. Cena za jednotlivé položky Předmětu koupě je sjednána na základě nabídkové ceny 
Prodávajícího v rámci veřejné zakázky (příloha č. 1 této smlouvy),

4ks zálohovaný rozváděč v celkové výši bez DPH ......,lfl1..9?.9.’Kč
k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb. 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPI! ve výši 21% to je .....
n .. v , v txtjtt * IBL# 171 771,60,-
Celková cena vcetne DPH cini > ’ .......................KcNESítmař my m i

i ...I ks digitální video převodník pro 16 kamer v celkové výši bez DPH
..........28 366, -k*

k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb. 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, 5 g56 86 .
DPH ve výš i 21 % to j|H| ................ Kč

Celková cena včetně DPH činí  3?..3.22.’.8.8^ Kč
-n. y wěkěHF* Wm

II ks XProtect Expert Device Channel License v celkové výši bez DPH
..........60 896,-

k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb. 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPH ve výši 21 % to je ...... I2. Z?.8.1.1 ®:"Kč

Celková cena včetně DPH činí i!®’.". Kč

llks maintenance XProtect Expert Device Channel License v celkové výši bez 
DPH

.......... .1.9.?“rkč

k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb. 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPH ve výši 21 % to je .........2 .2.38’?Z’. Kč

2

ra- (GT z
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat požadovaný Předmět koupě bez zbytečného odklatiu od
nabytí účinnosti této smlouvy. ~w/lEmPz*. PI

2. Termín dodání požadovaného Předmětu koupě dle článku II. odst. 1 je nejpozději do 30.
112019 ss

3. Místo plnění: Kladno, nám. Starosty Pavla čp. 44

IV.
Kupní cena

1. Cena za jednotlivé položky Předmětu koupě je sjednána na základě nabídkové ceny
Prodávajícího v rámci veřejné zakázky (příloha č. 1 této smlouvy),

4ks zálohovaný rozváděč v celkové výši bez DPH ......,lfl1..9?.9.’Kč
k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb.
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPI! ve výši 21% to je .....
n .. v , v txtjtt * IBL# 171 771,60,-
Celková cena vcetne

NDPEH
cSiníi
tma>ř

’ my m i .......................Kc

I ks digitální video převodníkipr.o..16 kamer v celkové výši bez DPH
..........28 366,-k*

k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb.
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, 5 g56 86 .
DPH ve výš i 21% to j|H| ................Kč

Celková cena včetně DPH činí 3?..3.22.’.8.8K̂č
-n. y wěkěHF* Wm

IIks XProtect Expert Device Channel License v celkové výši bez DPH
..........60 896,-

k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb.
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPH ve výši 21% to je ......I2.Z?.8.1.1®:"Kč
Celková cena včetně DPH činí i!®’.".Kč

llks maintenance XProtect Expert Device Channel License v celkové výši bez
DPH

...........1.9.?“rkč
k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb.
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPH ve výši 21% to je .........2 .2.38’?Z’. Kč

2



Celková cena včetně DPH činí
ta
12 897,39,

••••••«••«•••••••• tvC

- 5ks micro SDXC Card 64GB v celkové výši bez DPH

k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zák|j|S|ffj^o 235/2004 SB. 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPH ve výši 21% loje VĚ0.....%.! .®^’Z?.’"Kč

Celková cena včetně DPH činí 10853,70,-kč

2. Celková cena za dodání Předmětu koupě bez DPH .........2®.°. .^.Vkč

K této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004
ích předpisů,Sb. o dani přidané hodnoty ve znění pozděj:

DPH ve výši 21 % to je -JpfcÉ

Celková cena za dodání Předmětu koupě s DPH

52 678,71,-
Kč

303 529,71,-g-g

! <•}>■
Slovy:........ :U'i.s1.atřitisjcepětsetdyacetdevět- iíorun českých a .:se.drnd.esáíleden.:.ha léřů.

x'
3. Cena Předmětu koupě zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené sjejich pořízením 

a dodáním Kupujícímu.
4. Cena Předmětu koupě je cenou nejvýše přípustnou.

/ V.
Platební podmínky V «j

W&KĚm mSfli '-wl2. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo 
Kupujícího a Prodávajícího, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku 
nebo jiné evidenci, včetně spisové značky, předmět plnění, číslo smlouvy a den předání 
díla.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu a bude vystavena po předání 
kompletního Předmětu koupě K upujícímu.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení splacením íákturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
Prodávajícímu do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je Kupující povinen 
uvést s vrácením faktury.

6. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Předání Předmětu koupě

1. Převzetí Předmětu koupě bude provedeno formou předávacího protokolu, který podepíší 
zmocnění zástupci obou smluvních stran.

3

ta
Celková cena včetně DPH činí 12 897,39,••••••«••«••••••••tvC

- 5ks micro SDXC Card 64GB v celkové výši bez DPH

k této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zák|j|S|ffj^o 235/2004 SB.
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPH ve výši 21% loje VĚ0.....%.!.®^’Z?.’"Kč
Celková cena včetně DPH činí 10853,70,-kč

2. Celková cena za dodání Předmětu koupě bez DPH .........2®.°..^.Vkč
K této ceně za zboží bude Prodávajícím účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004
Sb. o dani přidané hodnoty ve znění pozděj: ích předpisů,

DPH ve výši 21% to je -JpfcÉ 52 678,71,-
Kč

Celková cena za dodání Předmětu koupě s DPH 303 529,71,-g-g
! <•}>?

Slovy:........:U'i.s1.atřitisjcepětsetdyacetdevět- iíorun českých a .:se.drnd.esáíleden.:.haléřů.
x'

3. Cena Předmětu koupě zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené sjejich pořízením
a dodáním Kupujícímu.

4. Cena Předmětu koupě je cenou nejvýše přípustnou.
/ V.
Platební podmínkyV «j

2. Faktura musí obsahovatW:oz&načKeníĚfamkturyma jeSjífčlísilo, firm'-uw(olbchodníjméno) a sídlo
Kupujícího a Prodávajícího, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku
nebo jiné evidenci, včetně spisové značky, předmět plnění, číslo smlouvy a den předání
díla.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu a bude vystavena po předání
kompletního Předmětu koupě K upujícímu.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení splacením íákturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
Prodávajícímu do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je Kupující povinen
uvést s vrácením faktury.

6. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Předání Předmětu koupě

1. Převzetí Předmětu koupě bude provedeno formou předávacího protokolu, který podepíší
zmocnění zástupci obou smluvních stran.

3



■

2. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu současně s každou položkou Předmětu koupě 
veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - te
užívání, záruční listy apod.

VIII.
Vlastnické právo k Předmětu koupě a nebezpeěí škody

;
1. Vlastnické právo kPředmětu koupě a nebezpečí škody na něm přechází na Kupujícího 

okamžikem jeho převzetí.
2. Nebezpečí škody na dodávaném Předmětu koupě nese od počátku pořizování do 

okamžiku jeho předání Prodávající.

IX.

Zá ruč ní a s e rvis n í pod mí nky

Prodávající poskytuje záruku na jakost Předmětu koupě v délce trvání dvou let, pokud není 
dána jinak výrobcem. Záruční doba začíná běžet dnem jeho protokolárního předání a
převzetí.

2. Jde-li o záruční vadu, kterou lze odstranit, je Prodávající povinen bez odkladu tuto vadu 
odstranit a to bezplatně vmiste plnění této smlouvy. V případě složitější závady
Prodávající začne pracovat na její odstranění nejpozdčji do 24 hodin od nahlášení závady, 
a to jak v pracovním týdnu, tak i v době pracovního volna. Po nahlášení závady sdělí
Prodávající termín odstranění závady odpovídající její složitosti Kupujícímu.

I a ———■>/ mmi I
3. Kupující se zavazuje, že bude zajišťovat záruční servis výhradně prostřednictvím

Prodávajícího. . / JÍ ji ý Jý
4. Telefonní číslo stálé pc.... ~ ------ uzavření smlouvy.

5. Prodávající zajišťuje záruční servis.

1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu za nedodržení termínu předání kompletního
Předmětu koupě uvedeného včl. IV bod. 1 smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny 
Předmětu koupě včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 
ve výši 0,1% z fakturované částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí Předmětu koupě pro 
odstranění vad či nedodělků, zaplatí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z celkové ceny Před mětu koupě včetně DPH za každý, byť i započatý, den prod lení.

4. V případě že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtč, má Kupující právo na 
smluvní pokutu v částce ve výši 0,1% zcelkové ceny Předmětu koupě včetně DPH, za 
každý, byť i započatý, den prodlení.

XI.
Prohlášení prodávajícího a kupujícího

4

?

2. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu současně s každou položkou Předmětu koupě
veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - te
užívání, záruční listy apod.

VIII.
Vlastnické právo k Předmětu koupě a nebezpeěí škody

;

1. Vlastnické právo kPředmětu koupě a nebezpečí škody na něm přechází na Kupujícího
okamžikem jeho převzetí.

2. Nebezpečí škody na dodávaném Předmětu koupě nese od počátku pořizování do
okamžiku jeho předání Prodávající.

IX.
Zá ruční a se rvisn í podmínky

Prodávající poskytuje záruku na jakost Předmětu koupě v délce trvání dvou let, pokud není
dána jinak výrobcem. Záruční doba začíná běžet dnem jeho protokolárního předání a
převzetí.

2. Jde-li o záruční vadu, kterou lze odstranit, je Prodávající povinen bez odkladu tuto vadu
odstranit a to bezplatně vmiste plnění této smlouvy. V případě složitější závady
Prodávající začne pracovat na její odstranění nejpozdčji do 24 hodin od nahlášení závady,
a to jak v pracovním týdnu, tak i v době pracovního volna. Po nahlášení závady sdělí
Prodávající termín odstranění závady odpovídající její složmitmostiKupujícímu.Ia ———?>/ i I

3. Kupující se zavazuje, že bude zajišťovat záruční servis výhradně prostřednictvím
Prodávajícího. . / JÍ ji ý Jý

4. Telefonní číslo stálé pc.... ~ ------uzavření smlouvy.
5. Prodávající zajišťuje záruční servis.

1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu za nedodržení termínu předání kompletního
Předmětu koupě uvedeného včl. IV bod. 1 smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny
Předmětu koupě včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,1% z fakturované částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí Předmětu koupě pro
odstranění vad či nedodělků, zaplatí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1%
z celkové ceny Předmětu koupě včetně DPH za každý, byť i započatý, den prod lení.

4. V případě že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtč, má Kupující právo na
smluvní pokutu v částce ve výši 0,1% zcelkové ceny Předmětu koupě včetně DPH, za
každý, byť i započatý, den prodlení.

XI.
Prohlášení prodávajícího a kupujícího

4



?SXy^ir«V/g
Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na něm nevážnou žádné
dluhy, zástavní práva či jiné právní vady, že je Předmět koupě nový. bez jakýchkoli vad a
poškození.
Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí
škody na věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

XII.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení
smluvní povinnosti druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je
účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smluvních
povinností se považuje zejména:
a) Prodlení Prodávajícího s dodáním kompletního Předmětu koupě delší než 10 dnů,
b) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní pěny delší než 60 dnů,
c) ocitne-li se Prodávající v úpadku a je-li na něj podán insolvenční návrh podle zákona

ě. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

Odstoupením není dotčen nárok na úhradu případné smluvní pokuty.

„ „ /Změna smlouvyI
K.

'/i/ jiJ, \ W™ ?jI1
Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným „Dodatkem ke Kupní
smlouvě11. jfHHI

. '-tWĚĚgy,
XIV.

Ostatní ujednání1fMĚMemk-wM* JF

Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

XV.
Kontaktní osoby

Za kupujícího je oprávněn Předmět koupě převzít:

jednat:



XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany. Jkj

2. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Kupující je ve smyslu
NařízeníEvropskéhoparlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dle
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů
údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Prodávajícího zíi účelem realizace této
smlouvy. Kupující_se zavazuje zpracovávat osobní údaje Prodávajícího pouze kúčelu
danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že
šije vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních
údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www,mcs tok ladno.cz v sekci Ochrana
osobních údajů.

3. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

4. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech s | stí originálu. z nichž 3 obdrží Kupující a
Prodávaj íc í. I --------

IWmj^pyjIw'<//] i

Příloha: Specifikace dmětu koupě (doplníProdávající) + oceněný výkaz výměr

Kladně dne/ N.?////?/&..dne:4/41

JIRKŮ A-Z s.r.o.
Ing. DanJiránek Průmyslová 3342

272 01 KLADNO
IČ 264 28 695

DIČ CZ 264 28 695

6



Výkaz výměr

Nákup příslušenství pro kamerový systém města

tf
název položky výrobce a mode! cena za mj. počet %M cena celkem

Materiál
zálohovaný certifikovaný rozvaděč RPS dle specifikace v příloze č.l ZD 35 490 Kč 4 ks 141 960 Kč

digitšinl video encoder pro ISkamer 28366 Kč 1 ks 28 366 Kč

XProtect Expert Device Channel License 5 536 Kč u ks 60 896 Kč

Maintenance XProtect Expert Device Channel 969 Kč ii ks 10 659 Kč

microSDXCCard 64GB 1 794 Kč 5 ks 8 970 Kč

Materiál celkem

Celkem bez DPH: 250 851,00 Kč
Celkem s DPH. 303 529,71 Kč

Příloha
č.
1

Kupní

smlouvy


